Band XI., Nr. 5443, Seite 379-380

Der Edle Boppo von Eberstein beurkundet die Beilequng seines Streits mit
Kloster Gnadental um das Erbe von dessen Stifterin Kunigunde von
Krautheim.

Ohne Ortsangabe, 1300. Februar 28.

In nomine domini. Nos Boppo dei gratia nobilis de Eberstein notum fieri volu-
mus presentium inspectoribus universis, quod cum domine Kunegunde dicte
de Crautheim quondam nostre consanguinee predilecte tanquam heres in li-
nea consanguinitatis et proximus in bonis ab ea relictis succedere deberemus,
domine abbatisse et conventui sanctimonialium monasterii Gnadenthal Cis-
terciensis ordinis Herbipolensis diocesis super universis possessionibus quas
reliquit tempore mortis sue talem movimus questionem videlicet, quod quam-
quam eadem nostra consanguinea tanquam fundatrix principalis monasterii
prelibati una cum marito suo bone memorie Conrado dicto de Crautheim
universa bona sua et singula donatione solempni inter vivos facta dederint
et tradiderint eidem monasterio proprietatis titulo perpetuo possidenda us-
ufructu bonorum ipsorum reservato sibi dumtaxat pro tempore vite sue, quia
tamen domina Kunegunda eadem usque ad suum obitum in possessione bo-
norum eorundem fuisse videbatur, nos eidem in ipsis bonis succedere non
inmerito volebamus. Cumque questio eadem fuisset per nos aliquando spatio
temporis mota, tandem mediantibus viris honorandis subnotatis, videlicet
domino Walcuno venerabili abbate de Schonthal, domino Gernodo de Stet-
ten!, Ludewico de Bachenstein, Beringero de Clepsheim? militibus, Conrado
de Tortzbach et Conrado de Mulfingen sufficienti deliberatione et maturo ac
sano consilio amicorum nostrorum et hominum preambulis et predictorum
virorum consiliis inductivis ad hoc moti acceptis a domina abbatissa et con-
ventu predictis de Gnadenthal centum libris Hallensium in peccunia nume-
rata et decem libris Hallensium reddituum annuorum in villis subscriptis
sitorum?® scilicet in Clepsheim in Ginspach* in Marlach et in Newenstetten
cum uno prato sito iuxta Crautheim in prato dicto Briihel eidem liti® actio-
ni seu questioni cessimus voluntarie plene simpliciter et precise, ita sane ut

1Schlof Stetten, Kiinzelsau, KUN.
2Klepsau.

3Vorlage: sub serpas vicorum.
40ber- und Unterginsbach.
®Desgl. eadem siti.
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cum ratione donationis predicte® cum etiam actionis nostre memorate renun-
tiavimus omni’ iuri nostro si quod nobis in ipsis possessionibus competebat
exnunc renuntiamus integraliter atque plene. Domina abbatissa et conven-
tus predicti ac monasterium earundem possessiones® universas et singulas
in quibuscunque locis sitas seu bona mobilia vel immobilia quelibet in qua-
rum possessione vel usu fuit eadem domina Kunegundis tempore mortis sue
vel que ad eam dum adhuc in carne viveret quomodolibet pertinebant cum
universis iuribus suis et pertinentiis quibuscunque scilicet agris pratis aquis
silvis pascuis ortis viis et inviis terris cultis et incultis quesitis et inquirendis
possideant et possidere quiete debeant in meram et absolutam proprietatem
perpetuo pleno iure. Renuntiamus igitur per presentes omni iuri actioni seu
questioni, que nobis vel nostris heredibus in eisdem possessionibus vel bonis
predictis omnibus et singulis ratione predicte successionis vel ex quacunque
causa alia aut iure quovis quocunque vocabulo aut nomine valeat comprehen-
di competebat vel competere poterat quoquo modo, renuntiantes nihilominus
omni iuris auxilio canonici et civilis et omni exceptioni privilegio vel rescrip-
tis ab apostolica sede vel ab imperatoribus regibus et principibus impetratis
vel etiam impetrandis omnique rei et legi per que hec nostra renuntiatio et
domine abbatisse et conventus sepedictarum in bonis prenotatis quieta pos-
sessio posset aliqualiter impediri vel modo quolibet impugnari. Et in horum
omnium prescriptorum robur et evidens testimonium presentem litteram ip-
sis dedimus sigillorum domini Craftonis de Hohenloe nostri consanguinei,
Heinrici de Eberstein patrui® nostri karissimi et nostri munimine roboratam.